ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2023 г.  №  3/7

г. Екатеринбург

О согласовании предложений по внесению изменений в перечень и

границы избирательных участков, участков референдума, образованных

на территории Верх-Исетского района муниципального образования

«город  Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов

Заслушав информацию председателя комиссии Д.В. Устинова о

численности зарегистрированных избирателей в границах каждого

избирательного участка, образованных на территории Верх-Исетского района

города  Екатеринбурга, рассмотрев обращение Уральского

государственного медицинского университета о постановке на капительный

ремонт здания Научно-медицинской библиотеки университета по адресу:

Екатеринбург, ул. Ключевская, 5а, в котором располагаются избирательные

участки № 1248, № 1249,  руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Согласовать предложения по внесению изменений в перечень и

границы избирательных участков, участков референдума, образованных на

территории Верх-Исетского района муниципального образования «город

Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов (приложение

№ 1).

2. Направить настоящее решение главе Администрации Верх-

Исетского района города Екатеринбурга.

3. Опубликовать  настоящее решение путем размещения в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет» на сайте Комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко

 Приложение к решению Верх-

Исетской районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

    от 27 февраля  2023 г. № 3/7

Предложение по изменению границ избирательных участков,

образованных на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга

Н
о

м
ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,

у
ч

ас
тк

а
р

еф
ер

ен
д

у
м

а

Местонахождение

участковой комиссии

и помещения для

голосования

Наименования проспектов, улиц, переулков, площадей,

набережных, коллективных садов, лесхозов, садоводческих

некоммерческих товариществ, бульваров, жилищных

строительных кооперативов, кордонов, коттеджных поселков,

поселков, проездов, трактов, больниц, заводов, воинских

частей, станций, урочищ, участков,

номера домов

1247 Государственное автономное
нетиповое образовательное
учреждение Свердловской
области «Дворец молодежи»,
пр. Ленина, 1

Улицы:
Московская, 2, 6, 8, 19
Папанина, 4, 4а, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 18а
Хомякова (полностью)
Челюскинцев, 1
Шевелева, 1, 1А, 5, 7, 8, 11
Юмашева, 10, 12
Переулок Гаринский (полностью)

1248 Учебный корпус №3
Федерального
государственного
бюджетного
образовательного
учреждения высшего
образования «Уральский
государственный
медицинский университет»
Министерства
здравоохранения
Российской Федерации,
ул. Ключевская, 17

Улицы:
Венгерских коммунаров, 3, с 14 по 26
Ключевская, 6а, 12, 14, 18
Мельникова, 20, 27
Татищева, 47а, 49
Токарей, 27, 27/2, 31

1249 Учебный корпус №3
Федерального
государственного
бюджетного
образовательного
учреждения высшего
образования «Уральский
государственный
медицинский университет»
Министерства
здравоохранения
Российской Федерации,
ул. Ключевская, 17

Улицы:
Анри Барбюса, 2, 6, 10, 13, 15
Ключевская, 5, 5а, 15
Крауля, 8, 10
Крылова, 27, 29, 35
Мельникова, 38, 40, 42, 48
Токарей, 29

1266 Муниципальное бюджетное Бульвар Верх-Исетский, 25

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 1,
б-р Верх-Исетский, 23

Улицы:
Крылова, 24а, 24б, 26
Мельникова, 3, 7, 19
Нагорная, 11, 12, 14
Татищева, 6, 14, 16, 18, 20

1269 Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Свердловской
области «Екатеринбургская
школа № 1, реализующая
адаптированные основные
общеобразовательные
программы»,
ул. Татищева, 78

Улицы:
Викулова, 18б, 18в, 18г
Заводская, 20
Нагорная, с 103 по 151
Плотников, 6а, 8, 10а, 10б
Рабочих, 3
Семена Лагоды, 2, 2б, 4
Татищева, 82, 84, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 122,
126, с 128 по 134, 136, 138, 140, с 146 по 154

1294 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 171,
ул. Крауля, 89

Улицы:
Викулова, 63/1, 63/2, 65, с 109 по 131, с 106 по 174
Ивана Грязнова, с 3 по 51, с 8 по 34
Коперника, с 2 по 50, с 1 по 31
Котовского, с 5 по 55, с 8 по 60
Краснокамская, с 13 по 89
Линейная, с 4 по 60, с 7 по 59
Лялинская (полностью)
Отрадная, с 7 по 35, с 6 по 66
Рабочих, с 64 по 86
Репина, 105, 107, 147, 149
Шекспира (полностью)
Переулки:
Дубровинский (полностью)
Катайский (полностью)
Шайтанский (полностью)

1295 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 121,
ул. Заводская, 44

Улицы:
Начдива Васильева, 7, 7/2, 11, 27
Викулова, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 63/3, 63/4, 63/5
Ленинградская, 11, 13, 17, 19, 19-21, 23
Манчажская (полностью)
Огарева, с 15 по 23, с 8 по 18
Полтавская, с 8 по 30а, с 13 по 29
Репина, 56, 58, 60, 60а, 62, 64, 66, 68, 97, 99, 99а, 101
Ухтомская, 3, с 15 по 29

1296 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 171,
ул. Крауля, 89

Улицы:
Викулова, 55, 57, 59/2, 59/3, с 72 по 84, 77, 93а
Заводская, 92а, 94
Каменщиков, с 60 по 66
Кизеловская, 24, 25, 26, 28
Котельникова (полностью)
Красноуфимская, с 5 по 47
Начдива Васильева, 14, 14/2, 34
Плотников, с 55 по 71
Репина, 52, 79, 93
Переулки:
Старателей, с 3 по 17, с 4 по 20
Ударников (полностью)